
Titul filmu

Rubínová svatba

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hlavními postavami této komedie, zasazené do současnosti, jsou Anka, mistryně v Karate Kyokushin, její manžel
Mundek, skvělý pianista, a Kazimierz, důchodce žijící sám nad Ankiným a Mundekovým bytem. Společně s

Kazimierzem poslouchají Anka a Mundek zvuky z bohatého erotického života svých sousedů. Nakonec se však ukáže,
že nic není takové, jak se to na první pohled a na první poslech zdá, a všechno může být úplně jinak.

Technické informace a kredity

Původní název: Rubinowe gody
Anglický název: The Rubby Wedding
Rok: 2008
Země: Polsko
Jazyk: pl
Titulky: cz
Stopáž: 44 min
Dostupnost: 15

Žánr: Komedie
Režie: Andrzej Mankowski
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Adam Trela, Bogdan Smagacki, Karolina Adamczyk,
Karolina Piechota, Tomira Kowalik

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


